
학교발전기금출납부
조회기간: 2022. 12. 01 ~ 2023. 02. 28.

   (단위 : 원)

연월일 출납내역 수입액 지출액 잔액

2022. 12. 01.
2022학년도 4분기 월봉장학금 지급

(3학년 
0 1,550,000 320,271,770

2022. 12. 01.
2022학년도 4분기 이스테파노 장학금 지급

(3학년 
0 2,100,000 318,171,770

2022. 12. 17. 학교발전기금 예금 이자 접수 24,515 0 318,196,285

2022. 12. 30. 2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업 발전기금 접수 500,000 0 318,696,285

2023. 01. 04. 2022학년도 4분기 교육급여 및 교육비 지원 0 3,370,500 315,325,785

2023. 01. 04. 휘문고등학교 야구부 체력단련실 환경 개선 공사비 지급 0 1,980,000 313,345,785

2023. 01. 10. 2022학년도 최진희장학금 접수 1,000,000 0 314,345,785

2023. 02. 09.

휘문장학회 성적우수 장학금 및 최진희 장학금 지급

(휘문장학회 장학금: 3학년 

(최진희장학금: 3학년 

0 5,000,000 309,345,785

2023. 02. 27. 학교발전기금 예금 이자 접수 2,055,979 0 311,401,764

2023. 02. 27. 학교발전기금 예금 이자 접수 933,459 0 312,335,223

합계 4,513,953 14,000,500

박**)

이**, 김**, 김**)

박**, 이**)

김**)




